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      &loz;&loz;&loz; Czcigodnemu o. Andrzejowi Szałkiewiczowi z okazji Imienin i drugiej  rocznicy pracy w par. M.B.Anielskiej składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg błogosławi i czuwa w każdej chwili życia, niech prowadzi Swoimi drogami i wynagrodzi za otwarte serce i obecność wśród nas. Z wdzięcznością młodzież franciszkańska 
  i FZS z Grodna  &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu ks. dr Jerzemu Powajbie z okazji obrony pracy doktorskiej składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, życzliwości ludzkiej, satysfakcji ze służby Bogu i ludziom. Wierni parafii Ostryna, krewni i bliscy, wspólnota seminaryjna 
  oraz redakcja „Słowa Życia”  
           &loz;&loz;&loz;    Czcigodnemu ks. Witoldowi Czurganowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: błogosławieństwa Bożego na każdy dzień posługi kapłańskiej, opieki Matki Bożej, zdrowia, wszelkich łask Bożych.        Kółko różańcowe M.B.Trokielskiej z Juraciszek      &loz;&loz;&loz;        Czcigodnemu ks. Andrzejowi Borodziczowi  z okazji Imienin przesyłamy moc najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia,  pogody ducha oraz błogosławieństwa Bożego.
      Bóg niech dostatkiem dni Twoje otoczy
      I całą przyszłość w raj ziemski zamieni.
      Niech Ci świat będzie wciąż młody,  uroczy,
      A miłość ludzka życie opromieni.
  Pamiętający wierni z parafii św. Stanisława Kostki w Wołkowysku      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. Andrzejowi Sadowskiemu z okazji Imienin modlitwą z serca pragniemy podziękować za niestrudzone kapłańskie ręce, co czynią tak wiele dobra dla chwały Bożej z miłością dla ludzi, za przykład niezachwianej wiary, za dobroć, za wielki szacunek do każdego człowieka, za Prawdę Jezusową. Życzymy Czcigodnemu księdzu wielu łask Bożych w Roku Kapłańskim, dużo zdrowia, potrzebnego dla spełnienia wszystkich planów,   i z radością czekamy.          Parafianie kościoła Bernardynów w Grodna      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. Franciszkowi Galdysiowi, siostrom Irenie Dajlidko i Anastazji Szadrejko serdecznie dziękujemy za organizację letniego odpoczynku dla naszych dzieci. Był to szczęśliwy i radosny czas nie tylko dla dzieci, lecz i dla nas, rodziców. Dziękujemy za miłosierne serce, mądrość, ofiarność, modlitwę i wiarę. Niech dobry Bóg roztacza nad Wami swoją nieustanną opiekę, a praca na rzecz ludzi daje satysfakcję. Niech na Waszej drodze   kwitną tylko kwiaty.      Z modlitwą rodzina Grażyńskich z Żemosławia      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. prałatowi Witoldowi Łozowickiemu z Sopoćkiń z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia zdrowia, długich lat życia, pogody ducha, wytrwałości w codziennej pracy duszpasterskiej, błogosławieństwa Bożego   oraz opieki Matki Bożej.        Kazimierz i Maria Czajkowscy z Nowego Miszewa, 
Wiesław i Ewa Szczutowscy z Nowego Jorku, grono nauczycieli sopockińskiej szkoły       &loz;&loz;&loz;      Z okazji Urodzin i Imienin czcigodnemu księdzu i profesorowi Andrzejowi Radziewiczowi składamy najserdeczniejsze życzenia długich i szczęśliwych lat życia, mocnego zdrowia, cierpliwości w pracy, sił, dobroci od ludzi, Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Najświętszej i darów Ducha Świętego. Dziękujemy, że o nas pamiętasz.      Wdzięczni parafianie , zarząd oddziału ZPB
 i zespół «Przyjaciółka» z Radunia,
 wspólnota seminaryjna oraz redakcja „Słowa Życia”      &loz;&loz;&loz;    Czcigodnemu ks. Andrzejowi Wróblewskiemu z okazji Imienin składamy życzenia błogosławieństwa Bożego na każdy dzień pełnienia posługi kapłańskiej, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, opieki Matki Bożej.          Wdzięczni parafianie z Dziewiatówki      &loz;&loz;&loz;    Czcigodnemu ks. Karolowi Barnasiowi z okazji dnia Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, długich lat życia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, zapału w głoszeniu Słowa Bożego.        Czesława Jodkowska i III zakon franciszkański        &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks. Andrzejowi Rowbie z  okazji Imienin, siostrom Halinie i Ludmile przesyłamy wiązankę  najserdeczniejszych życzeń: radosnych lat w służbie Bogu i ludziom, opieki  Matki Bożej, darów Ducha Świętego, życzliwości ludzkiej, pogody ducha, zdrowia,  długich lat życia. Niech Matka Boża ma Was 
      zawsze w swojej opiece.          Komitet parafialny z Wiewiórki      
&loz;&loz;&loz;    Kochanej Mamie, żonie, córce i babci Danucie Zacharzewskiej z okazji 60. rocznicy urodzin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, wzajemnej miłości i poszanowania w rodzinie, długich lat życia razem z bliskimi osobami, wszelkich łask Bożych i opieki Matki Najświętszej.          Synowie ks. Anatol, ks. Wiktor, syn Jan ze swoją rodziną, ojciec Włodzimierz 
  oraz mąż Jan      &loz;&loz;&loz;  Czcigodnemu proboszczowi Andrzejowi Witce z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, siły, błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej na co dzień. Niech dobry Bóg obdarza księdza swymi łaskami.      Kółko różańcowe z Hermaniszek      &loz;&loz;&loz;      Szanownemu ks. proboszczowi Zdzisławowi Wederowi i zakrystianinowi i organiście Zdzisławowi Jałgowskiemu z okazji Imienin przesyłamy życzenia mocnego zdrowia, darów Ducha Świętego, pogody ducha, wytrwałości w służeniu Bogu i ludziom, wszelkich łask Bożych, opieki Najświętszej Panny. Dziękujemy Panu organiście za piękny śpiew, niech on zawsze sławi Imię Pana.      Wdzięczni parafianie ze Smorgoni      &loz;&loz;&loz;      Czcigodnemu ks.prob. Andrzejowi Łysemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia szczęścia, zdrowia, długich lat życia, obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Niech Duch Św. roztacza swe światło na każdy dzień posługi kapłańskiej, Chrystus zawsze będzie przyjacielem, a służba Bogu i ludziom przynosi zadowolenie i obfite owoce.      Komitet kościelny oraz parafianie z Gieranion      &loz;&loz;&loz;  Czcigodnemu ks.prof. Andrzejowi Szczupałowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń: nieustannej opieki Matki Bożej na niełatwej drodze posługi kapłańskiej, darów Ducha Świętego dla oddanej służby Bogu i ludziom, wszelkich łask Bożych na co dzień, pogody ducha, życzliwości ludzkiej, niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, zdrowia i długich lat życia.        Wspólnota seminaryjna oraz 
  redakcja „Słowa Życia”      &loz;&loz;&loz;    Czcigodnemu ks. Andrzejowi Liszce z okazji Imienin składamy serdeczne życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Matki Bożej, wytrwałości na drodze kapłaństwa, zdrowia, życzliwości ludzkiej.        Parafianie z Putryszek      &loz;&loz;&loz;    Czcigodnemu ks. redaktorowi Pawłowi Sołobudzie przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: obfitych łask i błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Najświętszej, pogody ducha, radości, zdrowia, wytrwałości i sił w pracy duchownej.          Parafianie kościoła św. Kazimierza z Putryszek      &loz;&loz;&loz;   Czcigodnemu o. Kazimierzowi Jędrzejczakowi z powodu odejścia do Królestwa Niebieskiego drogiego brata składamy wyrazy   szczerego żalu i współczucia.      Parafianie z Goraczek i Dmisiewicz      
   
                
  

 1 / 1


